угоду до Договору про наступне:

1. У зв’язку із зміною джерела фінансування «Покупця», Сторони домовилися
п. 3.1. Розділу 3 Договору викласти в новій редакції:
- «Ціна цього Договору складає суму вартостей Товару, що поставляється за
цим Договором, становить: 5 709 480,00 грн. (п'ять мільйонів сімсот дев’ять
тисяч чотириста вісімдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ: 951 580,00
грн. (дев’ятсот п’ятдесят одна тисяча п’ятсот вісімдесят тисяч гривень 00
копійок).
З них 4 538 760,00 грн. (чотири мільйони п’ятсот тридцять вісім тисяч сімсот
шістдесят гривень 00 копійок)( в т.ч. ПДВ) фінансуються за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної громади (місцевий бюджет), а 1 170
720,00 грн. (один мільйон сто сімдесят тисяч сімсот двадцять грн 00 копійок) (в
т.ч. ПДВ) фінансуються за рахунок власних коштів від господарської діяльності